

## FÖRBUNDSSTYRELSENS YTTRANDE ÖVER MOTION D4

från Norrbottens Ridsportförbund angående leda och leva upp till kvalitet

Norrbottens Ridsportförbund föreslår att införa krav på kvalitetsmärkningen även när det gäller att anlita tränare på ridskolan/ridanläggningen.

Motionären yrkar på att förbundsstyrelsen får i uppdrag att till förbundsstämman 2019 se över möjligheten att utveckla kvalitén på ridanläggningar som är anslutna till SvRF med att även införa att tränare som anlitas har en tränarutbildning genom SvRF:s försorg samt att förbundsstyrelsen får i uppdrag till förbundsstämman 2019 att se över att utöka kravet för skylten kvalitetsmärkning.

### Bakgrund

Inom Ridskole- och Utbildningssektionens strategiska arbete med sikte mot 2025 finns en målbild med önskade effekter om att:

- Ridskolan har en god hästhållning som bygger på kunskap, etik och moral där häst får vara häst och där hästvård är ett centralt begrepp i arbetet.
- Skapa relevanta och attraktiva mötesplatser och verksamheter tillgängliga för alla och med ridsportens värdegrund som tydligt riktmärke.
- Ridskolan bedriver en trygg, attraktiv, hållbar och utvecklande och kvalitativ verksamhet som är öppen för alla samt är det självklara valet för den som vill lära sig om hästar och ridning.
- Att alla våra medlemmar möts av utbildade ledare som utgår från vår värdegrund i sitt ledarskap.

Kopplat till de önskade effekterna pågår insatser varav översyn av besöksverksamheten med dess kvalitetsmärkning är ett identifierat område.

Förbundsstyrelsen välkomnar initiativet från motionärens yrkande som bidrar till måluppfyllelsen inom de strategiska områdena. Att införa krav på att tränare som anlitas har en tränarutbildning genom SvRF:s försorg kan dock medföra konsekvenser kopplat till tillgängligheten av utbildade och licensierade tränare inom ridsportens alla grenar. Det i sin tur kan begränsa föreningens möjligheter att erbjuda bred verksamhet som inkluderar alla ridsportsgrenar.

### Förbundsstyrelsen föreslår

**att** förbundsstämman ger förbundsstyrelsen i uppdrag att se över möjligheten att utveckla kvalitén på ridanläggningar som är anslutna till SvRF genom att utreda möjligheten att ställa krav på att tränare som anlitas har en tränarutbildning genom SvRF:s försorg samt

**att** förbundsstämman beslutar att bifalla motionärens förslag att se över förutsättningarna att utöka kravet för skylten kvalitetsmärkning